Descripción:

06142505941056NITEmisor

No. Cantidad Unidad de
MedidaDescripción Depreciación Valor

Donado
Valor

unitario

1 1.0 Donativo en especie para proyecto UNIDAD $0.00 $1,583.84 $1,583.84

Total de la donación:

Valor en letras:

Observaciones:

UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES 84/100 DÓLARES

$1,583.84

004 Ausoles